高压齿轮马达
KM 1
高压齿轮马达 KM 1
2 KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话  +49(0)23 92/935-0 · 传真  +49(0)23 92/935 209 · 电子邮箱  info@kracht.eu · 网址  www.kracht.eu
3
根据其配置（“设计”原理由上面的截面图图解说明），Kracht
外齿轮马达系列 KM 1 归入名为“压盖型轴承马达”的类别。
所有重要的功能零件（例如齿轮和压盖轴承），均安装在由高

内六角螺钉（根据 DIN 912）和单圈弹簧
锁紧垫圈及 O 形圈。
 入口 订购代码 额定压力 尺寸 螺钉 重量
 管外径  PN（单位：bar）
 mm   L SW  kg
 16 GDA 1/16 315 82 30 4 x M6 x 22 0.18
 15 GDA 1/15 250 81 27 4 x M6 x 22 0.17
 12 GDA 1/12 315 81 22 4 x M6 x 22 0.16
 入口 订购代码 额定压力 尺寸 螺钉 重量
 管外径  PN（单位：bar）
 mm   L1 L2 SW  kg
 20 WDA 1/20 315 56 67 36 2 x M6 x 45    2 x M6 x 22 0.40
 16 WDA 1/16 315 48 62 30 2 x M6 x 40    2 x M6 x 22 0.28
 15 WDA 1/15 250 46 58.5 27 2 x M6 x 35    2 x M6 x 22 0.22
 12 WDA 1/12 315 47 58.5 22 2 x M6 x 35    2 x M6 x 22 0.20
1 2
3
GDA
O 形圈
(20 x 2.5)
O 形圈 (20 x 2.5)
1 2
3
WDA
MA = 10+1 Nm
MA = 10+1 Nm
KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话  +49(0)23 92/935-0 · 传真  +49(0)23 92/935 209 · 电子邮箱  info@kracht.eu · 网址  www.kracht.eu
KM1/GB/02.08